

CENOVÁ PONUKA**ZÁKAZKOVÝ LIST ČÍSLO: 97349**

HServis s.r.o. Mokrá Lúka 050 01 Revúca IČO: 44853793 IČ DPH: SK2022861 Zápis v OR OS v Banskej Bystrici, Oddiel: Sro, vl.č.16823/S	GUTTE, s.r.o. Pačérok 3 94603 Kolárovo IČO: 34113100 DIČ: 2020398259 IČ DPH: SK2020398259
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a. s. Číslo účtu: 0512735932/0900	Typ stroja : HERMAN BX 1200 Kombinované kladivo Výr. číslo: 188153 Záruka do: 17.08.2022 Dátum prijmu do servisu : 28.10.2022
e-mail: servis@herman.sk tel.: 0903/576626	

Porucha

Poznámka

Podpis preberajúceho:

Podpis objednávajúceho:

Č.	Tovar	Názov	Množstvo/ MJ	Jed. cena	Spolu EUR
1	152120016	Gufero 30x42x8	1,00 ks	4,9500	4,9500
2	152120123	Úderník kpl.	1,00 ks	38,2800	38,2800
3	152120041	O-krúžok	2,00 ks	4,2000	8,4000
4	98PP	Práca, servisná prehliadka	1,60 hod	20,0000	32,0000
5	97PP	Prepravné a balné	2,00	4,9500	9,9000
Spolu bez DPH:					93,5300
Základ					93,53
DPH 20%:					18,71
K úhrade celkom:					112,24

Odovzdal: _____

Dátum, Prevzal: _____

Zákazka ukončená dňa: _____

dátum tlače 28.10.2022